
Platz Name Verein Weite
1 Elvira Willms Wirdum 1223

2 Sandra Steffens Menstede/Arle 1122

3 Imke Buss Osteel 1110

4 Sara Meyerhoff Südarle 1103

5 Silke Schmidt*** Ostermarsch 1098

6 Ina Brüning Berumbur 1084

7 Janna Escher*** Menstede/Arle 1079

8 Rena Wäcken Westerende 1075

9 Miriam Pauls Dornumergrode 1058

10 Martina Brouer Upgant-Schott 1053

11 Heike Carstens Westermarsch 1040

12 Insa Appelhoff Ostermarsch 1037

13 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 1025

14 Jasmin Gast Berumbur 1023

15 Anna Reck*** Rechtsupweg 1021

16 Hauke Erdwiens Südarle 1016

17 Carina Sanders Norddeich 1002

18 Claudia Lengert Wirdum 990

19 Helga Dirks Siegelsum 982

20 Ines Grensemann Upgant-Schott 979

21 Imke Fischer Menstede/Arle 968

Andrea Carstens Westermarsch 968

23 Sonja Kruse Canhusen/Lopp. 954

24 Maren Bruns Westerende 953

25 Rika Nannen Rechtsupweg 934

26 Imke Christians Berumerfehn 900

27 Carina Wienekamp Hagerwilde 898

28 Marion Krey Neßmersiel 890

29 Tanja Siebelds Neuwesteel 888

Anja König*** Theener 888

31 Elfriede Meyer-Ocken Leezdorf 864

32 Frauke Kroon Theener 857

33 Sandra Krey Nesse 845

34 Anja Wirringa Hagerwilde 841

35 Janna Kröger Ostermoordorf 827

36 Svenja Kruse Theener 745

37 Sabine Kruse Emden 699

38 Bianca Meyerhoff Hage 675

39 Sara Büscher Dornumergrode 661

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Silke Schmidt*** Ostermarsch 1098 1174 2272

2 Elvira Willms Wirdum 1223 1045 2268

3 Martina Brouer Upgant-Schott 1053 1111 2164

4 Sandra Steffens Menstede/Arle 1122 1030 2152

5 Sara Meyerhoff Südarle 1103 1035 2138

6 Ina Brüning Berumbur 1084 1020 2104

7 Imke Buss Osteel 1110 984 2094

8 Janna Escher*** Menstede/Arle 1079 1014 2093

9 Rena Wäcken Westerende 1075 1010 2085

10 Miriam Pauls Dornumergrode 1058 913 1971

11 Insa Appelhoff Ostermarsch 1037 877 1914

12 Heike Carstens Westermarsch 1040 860 1900

Es fehlt: Martina Brouer aus Upgant-Schott

Endrunde
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